ПРОТОКОЛ

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2024/25 учебном году

от «04» октября 2024 г.

Место проведения: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя

Советского Союза

Дата проведения: 04.10.2024

Количество участников: всего - 25, 7 класс - 0, 8 класс - 8, 9 класс - 6, 10 класс - 9, 11 класс - 2.

№ п/п	Муниципальн ое образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	1 задание	2 задание	3 задание	4 задание	5 задание	6 задание	7 задание	8 задание	9 задание	Общее кол- во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнени я заданий
1	г. Мичуринск	O0816	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	9	7	8	8	0	8	7	0	4	51	100	51,0%
2	г. Мичуринск	O0814	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	10	8	8	5	0	4	6	4	2	47	100	47,0%
3	г. Мичуринск	O0815	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	12	6	6	2	3	3	6	5	2	45	100	45,0%
4	г. Мичуринск	O0811	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	8	8	9	7	0	0	6	0	1	39	100	39,0%
5	г. Мичуринск	O0813	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	8	5	6	2	3	0	7	2	4	37	100	37,0%
6	г. Мичуринск	O0817	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	8	4	3	4	0	2	6	1	0	28	100	28,0%
7	г. Мичуринск	O0810	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	8	5	3	1	0	2	5	1	0	25	100	25,0%
8	г. Мичуринск	O0812	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	8	9	4	3	1	0	2	4	0	1	24	100	24,0%

9	г. Мичуринск	O0922	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	3	4	3	0	2	7	5		24	70	34,3%
10	г. Мичуринск	O0923	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	3	4	6	0	4	3	3		23	70	32,9%
11	г. Мичуринск	O0918	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	3	3	3	0	3	4	6		22	70	31,4%
12	г. Мичуринск	O0919	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	2	3	0	0	3	10	0		18	70	25,7%
13	г. Мичуринск	O0921	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	4	2	0	0	3	6	3		18	70	25,7%
14	г. Мичуринск	O0920	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	9	5	2	3	0	3	0	0		13	70	18,6%
15	г. Мичуринск	O1008	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	5	5	6	0	7	7	8		38	70	54,3%
16	г. Мичуринск	O1001	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	3	4	0	0	4	9	7		27	70	38,6%
17	г. Мичуринск	O1004	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	3	2	6	0	3	3	8		25	70	35,7%
18	г. Мичуринск	O1006	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	0	3	3	0	3	10	5		24	70	34,3%
19	г. Мичуринск	O1003	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	2	5	0	0	5	0	9		21	70	30,0%
20	г. Мичуринск	O1007	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	3	5	0	0	2	3	2		15	70	21,4%
21	г. Мичуринск	O1009	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	2	5	3	0	3	0	2		15	70	21,4%

22	г. Мичуринск	O1002	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	3	4	0	0	4	0	0		11	70	15,7%
23	г. Мичуринск	O1005	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	10	0	2	3	0	2	1	0		8	70	11,4%
24	г. Мичуринск	O1124	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	11	5	5	0	0	7	4	0		21	70	30,0%
25	г. Мичуринск	O1125	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска Тамбовской области	11	5	5	0	0	7	4	0		21	70	30,0%

Председатель жюри:	(ФИО)	Морозова Оксана Модестовна	(подпись)
--------------------	-------	----------------------------	----------	---

Секретарь жюри: (ФИО) Мастин Михаил Сергеевич (подпись)